CATÁLOGO
¿QUIENES SOMOS?
Somos una empresa líder en ingeniería
eléctrica, especializada en la instalación
de paneles solares, así como en el diseño,
ejecución y supervisión de
proyectos eléctricos y civiles.
Nos dedicamos a ofrecer soluciones

Battery
Energy 3072wh
Nominal voltage 25.6V
Battery capacity 120Ah
Standard charging and discharge current 100A
Maximum continuous charging &
discharge current 100A
Operation ambient
temperature
Charge -10~50�
Discharge -20~55�
PUBLICIDAD
BOMBAS SUMERGIBLES
BOMBAS SUMERGIBLES SOLARES
Modelo                       Potencia             Voltaje     Max flow(m3/h)  Max head(m)     Outlet(inch)
DCPM6-24-48-550 550 48 6 24 1″
DCPM21-14-72-750 750 72 21 14 2″
DCPM26-15-72-1100 1100 72 26 15 2″
DCPM55-17-110-1500 1500 110 55 17 3″
Categorías      Bomba solar de superficie
Marca                      DIFFUL
Modelo                      DCPM
Tipo                                                Bomba Centrífuga Solar de superficie
Material             Acero inoxidable
Aplicación                      Suministro de agua sanitaria, riego
Voltaje                                                                         DC 72V
Tipo de paquete                                      Caja de madera
Garantía                                                                          2 años
Rendimiento de la bomba
Modelo                         Power              Voltaje      Max flow(m3/h)     Max head(m)    Outlet(inch)
3DPC3-25-24-200 200 24 3 25 1.25″
3DPC3-35-24-300 300 24 3 35 1.25″
3DPC3.5-47-48-400 400 48 3.5 47 1.25″
3DPC3.5-80-48-600 600 48 3.5 80 1.25″
3DPC3.5-80-72-600 600 72 3.5 80 1.25″
3DPC3.5-95-48-750 750 48 3.5 95 1.25″
3DPC3.5-95-72-750 750 72 3.5 95 1.25″
3DPC3.8-123-72-1100 1100 72 3.8 123 1.25″
3DPC3.8-123-110-1100 1100 110 3.8 123 1.25″
3DPC3.8-155-110-1300 1300 110 3.8 155 1.25″
3DPC3.8-180-110-1500 1500 110 3.8 180 1.25″
3DPC5-45-48-500 500 48 5 45 1.5″
3DPC5.2-50-48-600 600 48 5.2 50 1.5″
3DPC5.2-50-72-600 600 72 5.2 50 1.5″
3DPC5.2-75-110-750 750 110 5.2 75 1.5″
3DPC5.5-65-72-750 750 72 5.5 65 1.5″
3DPC5.5-65-110-750 750 110 5.5 65 1.5″
3DPC6-84-110-1100 1100 110 6 84 1.5″
Categoría    Bomba solar sumergible DC
Marca                    DIFFUL
Modelo                      3DPC
Tipo                                       Bomba solar de 3 pulgadas con impulsor de plástic